

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2022
Processo Administrativo Nº 131741/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 18/01/2023 07:43:29

				TOTAL DO PROCESSO: 308.928,65
GVA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA			45.744.424/0001-07	129.840,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	10,17	Total: 508,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: Adesivo p/pvc bisnaga de 175 g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,17			Total Item: 508,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	14,69	Total: 146,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXVINIL	Modelo: MAXVINIL	
Descrição: Aguarrás - lata 900 ml				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,69			Total Item: 146,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	27,97	Total: 1.398,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Arame galvanizado nº 18 - rolo de 1 kg				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,97			Total Item: 1.398,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	31,07	Total: 6.214,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMAR	Modelo: IMAR	
Descrição: Argamassa externa - super liga ac3 - saco de 20 kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,07			Total Item: 6.214,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 085	20,91	Total: 627,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Assento p/vaso sanitário de polietileno branco				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,91			Total Item: 627,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	12,60	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAPI	Modelo: JAPI	
Descrição: Balde plástico p/obra de 12 l				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,60			Total Item: 252,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 087	95,39	Total: 953,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM	
Descrição: Cabo flexível 1,5 mm, rolo c/ 100 m				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,39			Total Item: 953,90

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 001	67,70	Total: 338,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TENACE	Modelo: TENACE	
Descrição: Cavadeira articulada cabo de madeira c/1.20 m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,70			Total Item: 338,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 078	77,10	Total: 3.855,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPENSADOS NM	Modelo: COMPENSADOS NM	
Descrição: Chapa de madeirite 1,10 m x 2,20 m x 15 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,10			Total Item: 3.855,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 013	22,01	Total: 220,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Colher de pedreiro de 10"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,01			Total Item: 220,10
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 028	15,05	Total: 150,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Colher de pedreiro de 8"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,05			Total Item: 150,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 018	63,02	Total: 6.302,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLUNAS BRASIL	Modelo: COLUNAS BRASIL	
Descrição: Coluna de ferro 7 x 14 x 1/4" c/ 6 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,02			Total Item: 6.302,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 080	78,97	Total: 7.897,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLUNAS BRASIL	Modelo: COLUNAS BRASIL	
Descrição: Coluna de ferro 7 x 14 x 5/16" c/ 6 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,97			Total Item: 7.897,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 001	111,95	Total: 11.195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLUNAS BRASIL	Modelo: COLUNAS BRASIL	
Descrição: Coluna de ferro 7 x 20 x 5/16" c/ 6 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 111,95			Total Item: 11.195,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 057	3,99	Total: 79,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Curva curta p/ esgoto de 40 mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 79,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 005	40,81	Total: 2.040,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Curva longa p/ esgoto de 100 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,81			Total Item: 2.040,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 056	34,95	Total: 699,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORONA	Modelo: CORONA	
Descrição: Ducha elétrica 220 v p/ banheiro				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,95			Total Item: 699,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 067	99,85	Total: 9.985,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMEC	Modelo: SIMEC	
Descrição: Ferro 1/2" (12 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 99,85			Total Item: 9.985,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 008	16,25	Total: 1.625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCO	Modelo: TCO	
Descrição: Ferro 3/16" (4,2 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,25			Total Item: 1.625,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 048	53,85	Total: 5.385,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMEC	Modelo: SIMEC	
Descrição: Ferro 3/8" (10 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,85			Total Item: 5.385,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 063	35,43	Total: 3.543,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMEC	Modelo: SIMEC	
Descrição: Ferro 5/16" (8 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,43			Total Item: 3.543,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 083	4,73	Total: 236,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SICAD	Modelo: SICAD	
Descrição: Fita crepe 25 x 50 m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 236,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 008	3,39	Total: 169,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: Fita isolante c/10 m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 169,50
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 082	50,68	Total: 506,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTRO HASTE	Modelo: CENTRO HASTE	
Descrição: Haste cobreada para aterramento c/ 1.20 m de 1/2"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,68			Total Item: 506,80
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 049	75,11	Total: 1.502,20
Item: 1	Unidade: kit	Marca: IMPERATRIZ	Modelo: IMPERATRIZ	
Descrição: Kit p/ banheiro (papeleira, saboneteira, e porta toalha)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,11			Total Item: 1.502,20
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 092	4,72	Total: 472,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Luva p/ água soldável pvc 25 mm x 3/4"

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,72** Total Item: 472,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 070 0,70 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Luva p/ água soldável pvc de 25 mm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 70,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 082 11,06 **Total: 1.106,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ANJO Modelo: ANJO

Descrição: Massa adesiva plástica cinza de 400g

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,06** Total Item: 1.106,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 023 26,22 **Total: 5.244,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INOVE Modelo: INOVE

Descrição: Massa corrida lata de 18 l

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 26,22** Total Item: 5.244,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 016 44,92 **Total: 449,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PENEIRAS MM Modelo: PENEIRAS MM

Descrição: Peneira p/café arco de madeira

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,92** Total Item: 449,20

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 028 112,21 **Total: 5.610,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PORTERIT Modelo: PORTERIT

Descrição: Porta lisa p/ pintura 2,10 x 0,60 m

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 112,21** Total Item: 5.610,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 027 116,45 **Total: 5.822,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PORTERIT Modelo: PORTERIT

Descrição: Porta lisa p/ pintura 2,10 x 0,70 m

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 116,45** Total Item: 5.822,50

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 089 123,79 **Total: 6.189,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PORTERIT Modelo: PORTERIT

Descrição: Porta lisa p/ pintura 2,10 x 0,80 m

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 123,79** Total Item: 6.189,50

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 072 14,80 **Total: 148,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: Prego 18 x 30 c/ cabeça(saco 1 kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 148,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 047 2,96 **Total: 29,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CERAMFIX Modelo: CERAMFIX

Descrição: Rejunte flexível - saco de 1 kg

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,96		Total Item: 29,60
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 071	Total: 86,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Rolo de poliéster c/ 5 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,89		Total Item: 86,70
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 006	Total: 513,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Rolo de textura c/ efeitos 23 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,10		Total Item: 513,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 075	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T de pvc soldável 25 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 45,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 023	Total: 458,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T p/ esgoto de 100 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,16		Total Item: 458,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 030	Total: 262,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T p/ esgoto de 50 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,24		Total Item: 262,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 022	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T soldável de 25mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 45,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 032	Total: 302,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: T soldável de 50 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,04		Total Item: 302,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 079	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MADEREIRA VONSOVICZ	Modelo: MADEREIRA VONSOVICZ
Descrição: Tábua de pinus 10 cm x 2,5 cm x 300 cm (sarrafo)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,60		Total Item: 630,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 058	Total: 941,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MADEREIRA VONSOVICZ	Modelo: MADEREIRA VONSOVICZ
Descrição: Tábua de pinus 15 cm x 2,5 cm x 300 cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,83		Total Item: 941,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 181	Quant.: 1	Num: 034	44,46	Total: 2.223,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MADEREIRA VONSOVICZ	Modelo: MADEREIRA VONSOVICZ	
Descrição: Tábua de pinus 30 cm x 2,5 cm x 300 cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,46			Total Item: 2.223,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 031	5,02	Total: 251,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 100 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,02			Total Item: 251,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 042	2.319,90	Total: 23.199,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tanque de 5.000 l em polietileno				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.319,90			Total Item: 23.199,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 098	66,16	Total: 3.308,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXVINIL	Modelo: MAXVINIL	
Descrição: Thinner lata 5 l				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,16			Total Item: 3.308,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 079	5,44	Total: 1.088,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUX	Modelo: BLUX	
Descrição: Tomada interna de 10 a simples				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,44			Total Item: 1.088,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 018	10,56	Total: 528,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUX	Modelo: BLUX	
Descrição: Tomada interna de 20 a simples				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,56			Total Item: 528,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 088	190,38	Total: 3.807,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Tubo p/ esgoto de 150 mm (vara c/ 6 m)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 190,38			Total Item: 3.807,60
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 030	23,60	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: União pvc soldável de 50 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,60			Total Item: 1.180,00
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA			45.309.056/0001-60	73.982,65
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	53,15	Total: 265,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SATA	Modelo: SATA	
Descrição: Alicata p/bomba d'água de 12"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,15			Total Item: 265,75

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	38,63	Total: 193,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA	
Descrição: Alicate universal isolado em aço carbono de 8"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,63			Total Item: 193,15
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 095	12,20	Total: 2.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASSA FORT	Modelo: MASSA FORT	
Descrição: Argamassa interna - saco de 20 kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,20			Total Item: 2.440,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 007	26,09	Total: 1.304,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: METASUL	
Descrição: Caixa de descarga, sobrepor branca, p/vaso sanitário c/ 6 l				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,09			Total Item: 1.304,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 070	21,03	Total: 1.051,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Curva longa p/ esgoto de 75 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,03			Total Item: 1.051,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 096	2,63	Total: 26,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HESSEN	Modelo: HESSEN	
Descrição: Disco de corte p/ esmerilhadeira 115 x 1,0 mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,63			Total Item: 26,30
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 056	31,44	Total: 628,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	
Descrição: Disjuntor bipolar din 30 a				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,44			Total Item: 628,80
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 022	25,44	Total: 1.272,00
Item: 1	Unidade: Par	Marca: SCHILD	Modelo: SCHILD	
Descrição: Dobradiça p/ porta 2 1/2" x 3", c/3 furos, aço polido				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,44			Total Item: 1.272,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 016	73,50	Total: 735,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: Eletrobóia de nível p/ bomba d'água 15				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,50			Total Item: 735,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 015	54,94	Total: 549,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX	
Descrição: Enxadão largo 2,5 lb c/cabo de 1,30 m				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,94			Total Item: 549,40
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 036	215,31	Total: 645,93

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMILIDER	Modelo: ALUMILIDER	
Descrição: Escada de abrir de alumínio c/ 7 degraus				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 215,31			Total Item: 645,93
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 068	204,94	Total: 614,82
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMILIDER	Modelo: ALUMILIDER	
Descrição: Escada de abrir de madeira c/ 5 degraus				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 204,94			Total Item: 614,82
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 062	13,34	Total: 133,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Espátula inox 10 cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,34			Total Item: 133,40
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 042	22,15	Total: 664,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MUDIALI	Modelo: MUDIALI	
Descrição: Espuma expansiva de poliuretano aerosol tubo 500 ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,15			Total Item: 664,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 066	11,74	Total: 587,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: Estopa branca p/limpeza pct de 1 kg				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,74			Total Item: 587,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 064	118,82	Total: 2.376,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT	
Descrição: Fio paralelo 1,5 mm, rolo c/ 100 m				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 118,82			Total Item: 2.376,40
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 014	159,81	Total: 3.196,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT	
Descrição: Fio paralelo 2,5 mm, rolo c/ 100 m				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 159,81			Total Item: 3.196,20
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 031	5,47	Total: 273,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: RADIAL	
Descrição: Fita isolante de 20 m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,47			Total Item: 273,50
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 015	20,03	Total: 600,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	
Descrição: Fita isolante de autofusão, rolo de 19 mm x 10 m				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,03			Total Item: 600,90
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 021	5,75	Total: 172,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Fita isolante de autofusão, rolo de 19 mm x 2 m

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 172,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 074 11,44 **Total: 572,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADERER Modelo: ADERER

Descrição: Fita zebra 7 x 200 m (amarela e preta)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,44** Total Item: 572,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 031 39,91 **Total: 399,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAX Modelo: MAX

Descrição: Foice roçadeira c/ cabo

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,91** Total Item: 399,10

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 076 104,50 **Total: 2.090,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICASA Modelo: ICASA

Descrição: Lavatório de louça c/ coluna - branco

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 104,50** Total Item: 2.090,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 034 1,24 **Total: 124,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Luva lr de 1/2" x 25 mm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 124,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 076 2,13 **Total: 213,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: Luva lr de 3/4" x 25 mm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 213,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 014 12,41 **Total: 248,20**

Item: 1 Unidade: M Marca: PLASBOHN Modelo: PLASBOHN

Descrição: Mangueira p/gás uso geral de 3/8" x 9,5 mm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,41** Total Item: 248,20

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 040 2,93 **Total: 14,65**

Item: 1 Unidade: M Marca: PLASBOHN Modelo: PLASBOHN

Descrição: Mangueira para nível 3/8"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 14,65

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 065 38,98 **Total: 194,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAMASTIL Modelo: FAMASTIL

Descrição: Marreta sextavada de 1 kg cabo de madeira

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 38,98** Total Item: 194,90

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 060 7,61 **Total: 38,05**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA

Descrição: Martelo de borracha de 40 mm

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,61		Total Item: 38,05
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 064	Total: 180,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AXION	Modelo: AXION
Descrição: Martelo de unha de 25 mm cabo de madeira			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,16		Total Item: 180,80
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 099	Total: 7.790,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: Massa acrílica lata c/18 l			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 77,90		Total Item: 7.790,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 080	Total: 115,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMITEC	Modelo: ILUMITEC
Descrição: Pino macho p/ tomada de 10 a			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 115,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 059	Total: 142,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRISMATEC	Modelo: PRISMATEC
Descrição: Pino macho p/ tomada de 20 a			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,74		Total Item: 142,20
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 094	Total: 52,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: cibra	Modelo: cibra
Descrição: Pistola aplicadora p/ silicone, em chapa de ferro c/ 9"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,54		Total Item: 52,70
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 012	Total: 304,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Prego 17 x 27 c/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,22		Total Item: 304,40
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.965,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: Projetor tipo refletor de led 200 w preto 6.500 k15.000 lm ip65 vida útil25.000 h			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,25		Total Item: 2.965,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 076	Total: 694,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: Projetor tipo refletor de led 20 w preto 6.500 k 1.600lm ip65 vida útil 25.000 h			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,74		Total Item: 694,80
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 027	Total: 836,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: avant	Modelo: avant
Descrição: Projetor tipo refletor de led 50 w preto 6.500 k 4.000lm ip65 vida útil 25.000 h			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,80		Total Item: 836,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 093	22,80	Total: 114,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: kian	Modelo: kian	
Descrição: Prumo de aço de 500 g				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 114,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 006	56,11	Total: 561,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: taf	Modelo: taf	
Descrição: Quadro p/4disjuntores mini din de sobrepor c/barramento				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,11			Total Item: 561,10
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 011	24,70	Total: 741,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AXION	Modelo: AXION	
Descrição: Registro de esfera de 1/2" de metal alavanca				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,70			Total Item: 741,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 039	26,69	Total: 1.334,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AXION	Modelo: AXION	
Descrição: Registro de esfera de 3/4" de metal alavanca				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,69			Total Item: 1.334,50
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 081	5,71	Total: 285,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vit	Modelo: vit	
Descrição: Registro de esfera pvc soldável de 25 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,71			Total Item: 285,50
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 091	13,33	Total: 133,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vit	Modelo: vit	
Descrição: Registro de esfera pvc soldável de 50 mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,33			Total Item: 133,30
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 082	68,53	Total: 342,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMILIDER	Modelo: ALUMILIDER	
Descrição: Régua de alumínio reforçada 0.050 x 0.025 x 3 m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,53			Total Item: 342,65
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 091	21,92	Total: 657,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: alianca	Modelo: alianca	
Descrição: Regulador de gás p/botijão de 13 kg				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,92			Total Item: 657,60
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 062	14,31	Total: 429,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 15 cm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,31			Total Item: 429,30
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 080	15,22	Total: 456,60

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 23 cm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,22			Total Item: 456,60
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 017	78,87	Total: 3.943,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: lumi	Modelo: lumi	
Descrição: Selador acrílico lata de 18 l				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,87			Total Item: 3.943,50
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 018	83,60	Total: 418,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: max	Modelo: max	
Descrição: Serra copo diamantada de 45 mm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,60			Total Item: 418,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 020	4,01	Total: 200,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIBRA	Modelo: CIBRA	
Descrição: Silicone incolor bisnaga c/ 50 g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,01			Total Item: 200,50
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 007	3,52	Total: 352,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: dercoux	Modelo: dercoux	
Descrição: Soquete p/ lâmpada led tubular				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,52			Total Item: 352,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 034	11,48	Total: 574,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: T p/esgoto de 75 mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,48			Total Item: 574,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 036	17,17	Total: 85,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: hessen	Modelo: hessen	
Descrição: Talhadeira c/encaixe sds/plus de 20 x 250mm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,17			Total Item: 85,85
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 098	12,44	Total: 62,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONFORT	Modelo: MONFORT	
Descrição: Talhadeira sextavada de 3/4" c/ 12"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,44			Total Item: 62,20
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 063	3,82	Total: 191,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 50mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,82			Total Item: 191,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 066	4,75	Total: 237,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 75 mm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 237,50

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 073 67,74 **Total: 677,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Tanque p/lavar roupa de plástico rígido de 0.60 x0.46 m

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 67,74** Total Item: 677,40

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 083 10,27 **Total: 2.054,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RADIAL Modelo: RADIAL

Descrição: Tomada externa (sobrepôr) dupla de 20 a

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,27** Total Item: 2.054,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 095 11,29 **Total: 564,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RADIAL Modelo: RADIAL

Descrição: Tomada interna dupla de 20 a

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,29** Total Item: 564,50

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 027 31,40 **Total: 1.570,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIT Modelo: VIT

Descrição: Torneira de 1/2" de bancada p/ cozinha em pvc

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 31,40** Total Item: 1.570,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 078 25,08 **Total: 1.254,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIT Modelo: VIT

Descrição: Torneira de 1/2" de bancada p/ lavatório em pvc

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,08** Total Item: 1.254,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 072 98,63 **Total: 4.931,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIT Modelo: VIT

Descrição: Torneira de 1/2" de parede p/ cozinha em metal

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 98,63** Total Item: 4.931,50

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 018 43,02 **Total: 2.151,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Torneira de 1/2" p/ jardim em pvc

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 43,02** Total Item: 2.151,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 067 47,63 **Total: 2.381,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIT Modelo: VIT

Descrição: Torneira de 1/2" p/ lavatório em metal

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 47,63** Total Item: 2.381,50

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 009 39,77 **Total: 1.988,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAO ROMAO Modelo: SAO ROMAO

Descrição: Torques de armador c/10"

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,77			Total Item: 1.988,50
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 018	40,87	Total: 2.043,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMASTIL	Modelo: FAMASTIL	
Descrição: Torques de armador c/12"				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,87			Total Item: 2.043,50
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 035	4,32	Total: 129,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL	
Descrição: Trincha com cerdas gris 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,32			Total Item: 129,60
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 014	18,34	Total: 550,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL	
Descrição: Trincha com cerdas gris 3"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,34			Total Item: 550,20
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 093	228,95	Total: 4.579,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Tubo p/ esgoto de 200 mm (vara c/ 6 m)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 228,95			Total Item: 4.579,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 062	6,77	Total: 677,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: União pvc soldável de 25 mm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,77			Total Item: 677,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 069	52,08	Total: 2.604,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: axion	Modelo: axion	
Descrição: Vassoura de grama tipo ancinho em plástico com cabo fixa c/ 22 dentes				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,08			Total Item: 2.604,00
RODRIGUES & REIS LTDA-ME			21.753.221/0001-00	101.552,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	9,95	Total: 49,75
Item: 1	Unidade: CX	Marca: vonder	Modelo: arruela	
Descrição: Arruela lisa de 3/8" galvanizada , caixa c/100 unidades				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,95			Total Item: 49,75
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 048	27,00	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: vonder	Modelo: arruela	
Descrição: Arruela lisa de 5/16" galvanizada , caixa c/100 unidades				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 135,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 011	21,98	Total: 1.099,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: barra	
Descrição: Barra roscada em aço carbono polida 3/8" x 1 m				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,98			Total Item: 1.099,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 062	17,10	Total: 855,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: barra	
Descrição: Barra roscada em aço carbono polida 5/16" x 1 m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,10			Total Item: 855,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 064	370,00	Total: 7.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: anauger	Modelo: bomba	
Descrição: Bomba d'água submersa de 280 w x 220 v				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 7.400,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 097	407,00	Total: 4.070,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: anauger	Modelo: bomba	
Descrição: Bomba d'água submersa de 380 w x 220 v				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 407,00			Total Item: 4.070,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 037	834,00	Total: 8.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: fortleve	Modelo: caixa	
Descrição: Caixa d'água de 2.000 l em polietileno				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 834,00			Total Item: 8.340,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 039	128,00	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: carrinho	
Descrição: Carrinho de mão de ferro c/ pneu e câmara				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,00			Total Item: 1.280,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 052	23,31	Total: 233,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: chave	
Descrição: Chave de fenda de 3/16" x 10" cabo de plástico				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,31			Total Item: 233,10
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 012	48,85	Total: 488,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: chave	
Descrição: Chave grifo de 14"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,85			Total Item: 488,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 061	23,80	Total: 238,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: chave	
Descrição: Chave philips de 3/16" x 10" cabo plástico				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 238,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 015	53,50	Total: 535,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: desempenadeira	
Descrição: Desempenadeira de aço dentada 30 cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,50			Total Item: 535,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 005	24,45	Total: 244,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: desempenadeira	
Descrição: Desempenadeira de madeira 14 x 26 x 30 cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,45			Total Item: 244,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 068	42,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: link sky	Modelo: disco	
Descrição: Disco de corte p/ madeira 110 x 20 mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 840,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 022	28,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: link sky	Modelo: disco	
Descrição: Disco de corte p/ porcelanato 100 x 20 mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 560,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 069	47,20	Total: 472,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: enxada	
Descrição: Enxada 9" c/ cabo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,20			Total Item: 472,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 001	12,20	Total: 122,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: espátula	
Descrição: Espátula inox 15 cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,20			Total Item: 122,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 087	19,45	Total: 194,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo:	
Descrição: Estilete de 25 mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,45			Total Item: 194,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 082	52,50	Total: 262,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: facao	
Descrição: Facão de 14" cabo de madeira				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,50			Total Item: 262,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 076	116,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: colonial jf	Modelo: fechadura	
Descrição: Fechadura de cilindro p/ porta de madeira estilo colonial				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 116,00			Total Item: 5.800,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 054	107,60	Total: 5.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: colonial jf	Modelo: fechadura	
Descrição: Fechadura interna p/ porta de madeira estilo colonial				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 107,60			Total Item: 5.380,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 048	39,00	Total: 780,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: fita	
Descrição: Fita adesiva anti- derrapante - 50 mm x 5 m				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 780,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 059	14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: fita	
Descrição: Fita veda rosca 1/2" x 50 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 052	26,88	Total: 134,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: formão	
Descrição: Formão chanfrado de 1				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,88			Total Item: 134,40
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 089	25,65	Total: 128,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: formão	
Descrição: Formão chanfrado de 1/2"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,65			Total Item: 128,25
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 067	24,32	Total: 121,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: formão	
Descrição: Formão chanfrado de 3/4"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,32			Total Item: 121,60
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 005	78,20	Total: 1.564,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: lima	
Descrição: Lima grossa meia cana de 200 mm c/ cabo				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,20			Total Item: 1.564,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 006	258,29	Total: 25.829,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: lona	
Descrição: Lona plástica preta 100 micras - rolo c/ 4 mx 100 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 258,29			Total Item: 25.829,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 087	157,79	Total: 1.577,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: cirandão	Modelo: peneira	
Descrição: Peneira ciranda de 1.20 x0.60 m				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 157,79			Total Item: 1.577,90
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 099	52,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: vonder	Modelo: porca	
Descrição: Porca sextavada de 1/2", caixa c/100 unidades				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 520,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 062	22,95	Total: 229,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: vonder	Modelo: porca	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Porca sextavada de 3/8", caixa c/100 unidades

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,95** Total Item: 229,50

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 029 14,99 **Total: 149,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: vonder Modelo: porca

Descrição: Porca sextavada de 5/16", caixa c/100 unidades

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 149,90

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 028 29,75 **Total: 297,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo: prego

Descrição: Pregó 10 x 10 c/ cabeça(saco 1 kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,75** Total Item: 297,50

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 046 33,70 **Total: 337,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo: prego

Descrição: Pregó 10 x 10 s/ cabeça(saco 1 kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,70** Total Item: 337,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 094 29,60 **Total: 148,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo: prego

Descrição: Pregó 12 x 12 s/ cabeça(saco 1 kg)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 29,60** Total Item: 148,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 002 22,35 **Total: 223,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo: prego

Descrição: Pregó 15 x 15 c/ cabeça(saco 1 kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,35** Total Item: 223,50

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 056 24,95 **Total: 249,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo: prego

Descrição: Pregó 17 x 27 c/ cabeça dupla (saco 1 kg)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 24,95** Total Item: 249,50

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 003 29,70 **Total: 148,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: vonder Modelo: regua

Descrição: Régua de alumínio reforçada 0.050 x 0.025 x 2 m

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 29,70** Total Item: 148,50

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 044 59,90 **Total: 299,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: vonder Modelo: serrote

Descrição: Serrote profissional de 20"

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 299,50

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 014 98,00 **Total: 980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: vonder Modelo: tela

Descrição: Tela de segurança em polietileno cor laranja, rolo de 1,20 x 50 m

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 980,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 083	715,00	Total: 14.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: tela	
Descrição: Tela mangueirão fio 16 rolo c/ 1.50 x 50 m				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 715,00			Total Item: 14.300,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 062	37,85	Total: 1.135,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: nove54	Modelo: trena	
Descrição: Trena de fita de aço c/8 m				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,85			Total Item: 1.135,50
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 088	124,00	Total: 12.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jaguar	Modelo: verniz	
Descrição: Verniz (filtro solar) galão 3,6 l - transparente				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 124,00			Total Item: 12.400,00
POLEX COMERCIAL LTDA			26.373.592/0001-80	448,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 042	22,40	Total: 448,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: 52A001032025 - 2p/25A	
Descrição: Disjuntor bipolar din 25 a				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,40			Total Item: 448,00
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA			46.423.434/0001-03	3.105,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 070	31,05	Total: 3.105,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: Ferro 1/4" (6 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,05			Total Item: 3.105,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS